
氧化铈 大颗粒氧化铈 纳米氧化铈

产品名称 氧化铈 大颗粒氧化铈 纳米氧化铈

公司名称 淄博市荣瑞达粉体材料厂

价格 10.00/kg

规格参数

公司地址 博山区山头镇神头凤凰坡15号

联系电话 0533-4156537 18253350369

产品详情

分子式：CeO2

分子量：172.12

CAS NO. :1306-38-3

外观性状：淡黄色或微红色粉末，微溶于酸。

用途：用于抛光材料、玻璃澄清剂、储氢材料等工业。

包装：纸板桶包装25、50公斤/件，编织袋包装25、50、500、1000公斤/件。

理化指标(%)：

CeO2

      3N

CeO2

      4N

5N
TREO 99.00 99.00 99.50
CeO2/TREO 99.95 99.99 99.999
Fe2O3 0.010 0.005 0.001
SiO2
CaO 0.030 0.002
SO42- 0.050 0.020
Cl-
Na2O
PbO
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